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15:00 Treffpunkt

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

20:00 EC-Jugendbund 10:30 Krümelzeit Gottesdienst 
mit Mittagessen

16:30
16:30
19:30
20:00

KidsStreet PSM
Biblischer Unterricht
Kleingruppe auf Zeit
Bibel & Gespräch

15:00
16:00

Treffpunkt
KidsStreet Wasserturm

15:30
16:00
18:30
19:00

20:00

KidsStreet Dillwei.stein
KidsStreet Arlinger
Teentreff
Männersache: 
Tischtennis Turnier
ADHS-Elterntraining

16:30
16:30
20:00

KidsStreet Huchenfeld
KidsStreet Brötzingen
EC-Jugendbund

10:15

10:30

Kinderfussball

Schulung Kinder- und 
Jugendschutz

16:30
16:30
19:00
20:00

KidsStreet PSM Biblischer 
Unterricht 
Vorstand im Gespräch
Gebetsabend

15:00
16:00
19:30

Treffpunkt
KidsStreet Wasserturm
START: Alpha Kurs

15:30
16:00
18:30

KidsStreet Dillwei.stein
KidsStreet Arlinger
Teentreff

16:30
16:30
20:00

KidsStreet Huchenfeld
KidsStreet Brötzingen
EC-Jugendbund

10:15

14:30
19:30

Kinderfussball 

Mitarbeitertag mit 
Pray2God

16:30
16:30
19:30
20:00

KidsStreet PSM
Biblischer Unterricht
Kleingruppe auf Zeit
Bibel & Gespräch

15:00
16:00
19:30

Treffpunkt
KidsStreet Wasserturm
Alpha Kurs

15:30
16:00
18:30
19:00 
19:30
20:00

KidsStreet Dillwei.stein
KidsStreet Arlinger
Teentreff
Ladies Lounge
Reset
ADHS-Elterntraining

16:30
16:30
20:00

KidsStreet Huchenfeld
KidsStreet Brötzingen
EC-Jugendbund

08:00 
10:15

Hausmeistereinsatz 
Kinderfussball

15:00
16:00
19:30

Treffpunkt
KidsStreet Wasserturm
Alpha Kurs

19:00
18:00

20:00

Vorstand
Ultimate Frisbee 
Paulussaal
Chor „SingGOSPEL“

18:00

20:00

Ultimate Frisbee 
Paulussaal

Chor „SingGOSPEL“

18:00

19:00
20:00

Ultimate Frisbee 
Paulussaal

Vorstand
Chor „SingGOSPEL“

09:30
 und 
11:30

Gottesdienst mit  
Kindergottesdienst
Dirk Günkel
Mit Einführung von 
Jutta Arndt WH-Leitung

09:30
 und 
11:30

16:30

Gottesdienst mit  
Kindergottesdienst
Jan Hunsmann

Farsi Lobpreis & Gebet

09:30
 und 
11:30

19:00

Gottesdienst mit  
Kindergottesdienst
Dirk Günkel

Missionsgebet

09:30
 und 
11:30

11:30

Gottesdienst mit  
Kindergottesdienst
Uli Limpf

Farsi-Gottesdienst

18:00

20:00

Ultimate Frisbee 
Paulussaal

Chor „SingGOSPEL“

19:30
20:00

Kleingruppe auf Zeit
Bibel & Gespräch

April


